
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Nabyvatele: Evidenční číslo Smlouvy Poskytovatele: 

0227008460   

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0227008460 

(dále jen „Dodatek“): 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 

IČO: 282 44 532 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700 

 

 (dále jen „Nabyvatel“) 

 a 

Tender systems s.r.o. 

se sídlem: Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 - Střešovice 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204077 

IČO: 29145121, 

DIČ: CZ2914512, 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4 

číslo účtu (CZK): 7394480001/5500 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

Nabyvatel a Poskytovatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 16. 12. 2021 Smlouvu o poskytování služeb provozování elektronického nástroje 

pro zadávání veřejných zakázek Tender arena®  (dále jen „Smlouva“), 

(B) Strany mají zájem v souladu s čl. XVII. Změny Smlouvy upravit znění Smlouvy, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Příloha č. 2 Harmonogram plnění se nahrazuje novou Přílohou č. 2 Harmonogram plnění, která tvoří Přílohu 
č. 1 tohoto Dodatku. 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu a oběma Stranami. 



 2 

3.2 Případné plnění Stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, které by 
některá ze Stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje za plnění podle tohoto 
Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí 
tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven a smluvními stranami podepsán v elektronické podobě. 

3.5 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy. 

3.6 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je následující: 

3.6.1 Příloha č. 1: Harmonogram plnění 

Na důkaz čehož Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:  (dle elektronického podpisu) Datum:  (dle elektronického podpisu) 
Za Nabyvatele: Za Poskytovatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:     
Funkce:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Příloha č. 1 

 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ 
 

Realizace předmětu plnění bude probíhat ve dvou etapách: 

I. etapa: Úprava Nástroje, nastavení požadovaných služeb, vyškolení uživatelů a pilotní provoz. 

a) základní úprava Nástroje a nastavení požadovaných služeb dle požadavků Nabyvatele - nastavení 
základních parametrů a naplnění číselníků systému;    

b) pilotní provoz k ověření funkcionalit Nástroje a dostupnosti a kvality požadovaných služeb. 
 

Termín: zahájení do 15 dní od podpisu Smlouvy poslední stranou, realizace / dokončení nejpozději do 
31. 1. 2022 pro body dle písm. a) až h) níže a nejpozději do 28. 2. 2022 pro bod dle písm. i) níže. 

 

Součástí I. etapy bude: 

a) vytvoření zabezpečeného prostředí včetně databázového prostoru pro potřeby vedení veřejných 
zakázek Nabyvatele na HW Poskytovatele; 

b) nastavení uživatelských přístupových oprávnění pro určené uživatele; 
c) nastavení Nástroje dle požadavků Nabyvatele a ověření funkcionalit Nástroje; 
d) nastavení služeb Helpdesku, e-mailové podpory a telefonické hotline jako nástroje odborné pomoci 

při využívání Nástroje pro uživatele a schvalovatele Nabyvatele a ověření dostupnosti a 
funkcionalit; 

e) konzultační a poradenské služby; 
f) ověření úrovně a dostupnosti poskytovaných služeb; 
g) grafická úprava prostředí profilu zadavatele v souladu s požadavky Nabyvatele; 
h) individuální úpravy Nástroje pro Nabyvatele dle specifikace v Příloze č. 3 této Smlouvy s výjimkou 

úpravy „Detailní přehled jednotlivých hodnotících kol se zobrazením všech hodnotících kritérii“; 
i) individuální úpravy Nástroje pro Nabyvatele dle specifikace v Příloze č. 3 této Smlouvy v rozsahu 

úpravy „Detailní přehled jednotlivých hodnotících kol se zobrazením všech hodnotících kritérii“. 

 

II. etapa: Rutinní provoz Nástroje a požadovaných služeb.  

Termín: předpokládaný termín zahájení do 5 dnů po ukončení I. etapy, nejpozději však od 1. 4. 2022. Na 

základě vyhodnocení I. etapy provozu Nástroje bude zahájen rutinní provoz Nástroje. 

a) Nabyvatel oznámí URL Nástroje (nového profilu zadavatele) ve Věstníku VZ a označí stávající 
profil zadavatele provozovaný na platformě elektronického nástroje „E-ZAK, verze 5“ jako 
neaktivní, a to s účinky od 1. 4. 2022.  

b) Nově vyhlašovaná výběrová a zadávací řízení budou od 1. 4. 2022 uveřejňována v Nástroji.  

c) Dynamické nákupní systémy budou s účinností od 1. 4. 2022 Poskytovatelem převedeny do 
Nástroje.  

d) Řízení, která byla vyhlášena před datem 1. 4. 2022, budou dokončována na profilu zadavatele 
provozovaném na platformě elektronického nástroje „E-ZAK, verze 5“. Po dokončení běhu lhůt 
pro podání nabídek u těchto řízení a jejich vyhodnocení, resp. ukončení označí Nabyvatel ve 
Věstníku VZ profil zadavatele provozovaný na platformě elektronického nástroje „E-ZAK, verze 
5“ jako zrušený. 

 

III. etapa: Migrace dat 

 

a) Povinnost uveřejnění 

 

V souladu s ust. § 17 odst. 2 vyhl. č. 168/2016 Sb. se poskytovatel zavazuje nejpozději do 31. 3. 2022 

uveřejnit v Nástroji všechny dokumenty a informace, které byly uveřejněny na profilu zadavatele 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6d16efdf-33b6-4db0-877f-d61aadf90c42
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6d16efdf-33b6-4db0-877f-d61aadf90c42
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6d16efdf-33b6-4db0-877f-d61aadf90c42


 4 

provozovaném na platformě elektronického nástroje „E-ZAK, verze 5“, a to nejméně 2 roky zpětně od 

jejich uveřejnění. 

 

Nabyvatel sdělí Poskytovateli do 31. 1. 2022 identifikaci informací a dokumentů, kterých se týká povinnost 

uveřejnění dle odstavce shora.  

 

Uveřejňované informace a dokumenty k řízením, která byla vyhlášena před datem 1. 4. 2022, a budou 

dokončována na profilu zadavatele provozovaném na platformě elektronického nástroje „E-ZAK, verze 

5“, budou Nabyvatelem sděleny Poskytovateli dodatečně v závislosti na okamžiku jejich skutečného 

ukončení. Harmonogram provedení migrace těchto informací a dokumentů bude upřesněn a odsouhlasen 

v rámci písemné komunikace smluvních stran (za písemnou komunikaci se považuje i e-mailová 

komunikace). 

 

b) Uchovávání dokumentace 

 

Poskytovatel se zavazuje, že bude pro Nabyvatele v souladu s ust. § 216 ZZVZ uchovávat dokumentaci, 

resp. spravovat data v rozsahu dle čl. 3.3.1 písm. b) této Smlouvy, tj. pro řízení v režimu ZZVZ i mimo 

něj, a to nejpozději od 1. 4. 2022.  

 

Nabyvatel sdělí Poskytovateli do 31. 1. 2022 identifikaci řízení, kterých se týká povinnost uchovávání 

dokumentace dle odstavce shora.  

 

Dokumentace k řízením, která byla vyhlášena před datem 1. 4. 2022, a budou dokončována na profilu 
zadavatele provozovaném na platformě elektronického nástroje „E-ZAK, verze 5“, bude Poskytovatelem 
uchovávána v závislosti na okamžiku skutečného ukončení daného řízení. Harmonogram provedení 
migrace těchto dokumentací bude upřesněn a odsouhlasen v rámci písemné komunikace smluvních stran 
(za písemnou komunikaci se považuje i e-mailová komunikace). 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6d16efdf-33b6-4db0-877f-d61aadf90c42
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6d16efdf-33b6-4db0-877f-d61aadf90c42
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6d16efdf-33b6-4db0-877f-d61aadf90c42

